

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
115.01.06	Program Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu			142.940.028.000	
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc			142.940.028.000	
5245.001	Layanan Administrasi Bawaslu Provinsi dan Kabupaten/Kota [Base Line]	16,00 Laporan/ Dokumen		5.814.286.000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5245.001.001	Layanan administrasi Bawaslu Provinsi			1.325.816.000	
111	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			8.120.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Renja dan RKA K/L Bawaslu Provinsi</i>			<i>8.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			2.120.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	46.000	920.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 OK	300.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
112	Pembinaan dan Pengelolaan Administrasi Keuangan dan BMN			430.960.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>14.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.520.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	46.000	920.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	2,00 PKT	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.600.000	RM
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.400.000	RM
	- Transport Ke Instansi Terkait [3 ORG x 12 KALI]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Raker Penyusunan Laporan Keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota</i>			<i>196.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.600.000	RM
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Spanduk / Backrop [2 KALI x 2 BUAH]	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			13.400.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			174.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 50 ORG x 1 HARI]	100,00 OH	746.000	74.600.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 50 ORG x 2 HARI]	200,00 OK	110.000	22.000.000	
	- Transport Rapat Provinsi [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Rapat [2 KALI x 50 ORG]	100,00 OK	750.000	75.000.000	
<i>C</i>	<i>Raker Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota</i>			<i>196.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.600.000	RM
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Spanduk / Backrop [2 KALI x 2 BUAH]	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			13.400.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			174.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 50 ORG x 1 HARI]	100,00 OH	746.000	74.600.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 50 ORG x 2 HARI]	200,00 OK	110.000	22.000.000	
	- Transport Rapat Provinsi [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Rapat [2 KALI x 50 ORG]	100,00 OK	750.000	75.000.000	
<i>D</i>	<i>Pengelolaan BMN Bawaslu Provinsi</i>			<i>23.240.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.040.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 20 ORG]	40,00 OK	46.000	1.840.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			7.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 20 ORG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
113	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			24.060.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.060.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	46.000	2.760.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
114	Peliputan, Dokumentasi, dan Pengelolaan Media Informasi			243.596.000	U
<i>A</i>	<i>Peliputan/Dokumentasi</i>			<i>15.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.600.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy	6,00 PKT	300.000	1.800.000	
	- Pembelian ATK [1 PKT x 6 KALI]	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 6 KALI]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			9.000.000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [20 KALI x 3 ORG]	60,00 OB	150.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Website</i>			<i>43.196.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			43.196.000	RM
	- Pengembangan Website [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	43.196.000	43.196.000	
<i>C</i>	<u>Media Cetak</u>			<i>184.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			184.800.000	RM
	- Pembelian ATK [1 PKT x 6 eks]	6,00 PKT	300.000	1.800.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 6 eks]	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
	- Cetak/Penggandaan Majalah [300 Eks x 6 pkt]	1.800,00 EKS	100.000	180.000.000	
115	Konsumsi Perkantoran			271.980.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			271.980.000	RM
	- Penyediaan Makanan Untuk Keperluan Operasional Pegawai [31 ORG x 15 HARI x 12 BLN]	5.580,00 BLN	31.000	172.980.000	
	- Jamuan tamu [10 ORG x 15 HARI x 12 BLN]	1.800,00 BLN	55.000	99.000.000	
116	Pembinaan SDM Pengawas dan Kesekretariatan			290.100.000	U
<i>A</i>	<u>Bimbingan Teknis Staf Sekretariat</u>			<i>194.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.400.000	RM
	- Spanduk/Backdrop [3 KALI x 2 BUAH]	6,00 BUAH	500.000	3.000.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.300.000	RM
	- Narasumber Eselon III [3 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			167.400.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 50 ORG x 1 HARI]	150,00 OH	746.000	111.900.000	
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 50 ORG x 2 HARI]	300,00 OH	110.000	33.000.000	
	- Transport Peserta [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
<i>B</i>	<u>Peningkatan Kapasitas SDM Pengawasan</u>			<i>28.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.300.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	350.000	1.050.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	250.000	750.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	250.000	750.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [3 KALI x 25 ORG]	75,00 OK	50.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			22.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 25 ORG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
<i>C</i>	<u>Peningkatan Kapasitas SDM Penanganan Pelanggaran</u>			<i>28.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.300.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	350.000	1.050.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	250.000	750.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	250.000	750.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [3 KALI x 25 ORG]	75,00 OK	50.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			22.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 25 ORG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
<i>D</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Kehumasan</i>			<i>19.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.200.000	RM
	- Pengandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
<i>E</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM (Sengketa Proses)</i>			<i>19.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.200.000	RM
	- Pengandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
117	Fasilitasi dan Koordinasi Dengan Mitra Kerja			19.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	46.000	2.300.000	
	- Pengandaan/Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	250.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
118	Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Program			38.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [4 KALI x 25 ORG]	100,00 OK	46.000	4.600.000	
	- Pengandaan/Fotocopy [4 KALI x 1 PKT]	4,00 PKT	350.000	1.400.000	
	- Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT]	4,00 PKT	250.000	1.000.000	
	- Komputer Supply [4 KALI x 1 PKT]	4,00 PKT	250.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 25 ORG]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
5245.001.002	Layanan administrasi Bawaslu Kabupaten/Kota			4.488.470.000	
111	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			182.400.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Renja dan RKA K/L Bawaslu Kabupaten/Kota</i>			<i>182.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			62.400.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [4 KALI x 10 ORG x 10 K/K]	400,00 OK	46.000	18.400.000	
	- Pengandaan / Fotocopy [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 PKT	300.000	12.000.000	
	- Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Komputer Supply [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			120.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
112	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 10 ORG x 10 K/K] Pembinaan dan Pengelolaan Administrasi Keuangan dan BMN	400,00 OK	300.000	120.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Penyusunan Laporan Keuangan</i>			930.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			254.400.000	
	- Konsumsi dan Snack [4 KALI x 10 ORG x 10 K/K]	400,00 OK	46.000	18.400.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [4 PKT x 10 K/K]	40,00 PKT	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			32.000.000	RM
	- Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Komputer Supply [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			72.000.000	RM
	- Transport [4 ORG x 12 KALI x 10 K/K]	480,00 OK	150.000	72.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			120.000.000	RM
<i>B</i>	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 10 ORG x 10 K/K] <i>Raker Penyusunan Laporan Keuangan Panwas Kecamatan</i>	400,00 OK	300.000	120.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			675.600.000	
	- Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 PKT	1.000.000	40.000.000	RM
	- Spanduk / Backrop [4 KALI x 2 BUAH x 10 K/K]	80,00 BUAH	500.000	40.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 PKT	300.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			388.000.000	RM
	- Narasumber [4 KALI x 3 JAM x 3 ORG x 10 K/K]	360,00 OJ	1.000.000	360.000.000	
	- Moderator [4 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	40,00 OK	700.000	28.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			195.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [4 KALI x 70 ORG x 1 HARI]	280,00 OH	540.000	151.200.000	
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 30 ORG x 2 HARI]	240,00 OK	110.000	26.400.000	
	- Transport Rapat [4 KALI x 30 ORG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
113	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			395.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			71.600.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [4 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	600,00 OK	46.000	27.600.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 PKT	300.000	12.000.000	
	- Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Komputer Supply [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			144.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [4 KALI x 2 JAM x 2 ORG x 10 K/K]	160,00 OJ	900.000	144.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			180.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	600,00 OK	300.000	180.000.000	
114	Peliputan, Dokumentasi, dan Pengelolaan Media Informasi			1.200.970.000	U
<i>A</i>	<i>Peliputan/Dokumentasi</i>			93.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			66.000.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [6 PKT x 10 K/K]	60,00 PKT	300.000	18.000.000	
	- Pembelian ATK [1 PKT x 6 KALI x 10 K/K]	60,00 OB	300.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Komputer Supply [1 PKT x 6 KALI x 10 K/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	60,00 OB	500.000	30.000.000	RM
	- Transport Koordinasi ke Instansi Terkait [6 KALI x 3 ORG x 10 K/K]	180,00 OB	150.000	27.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Website</i>			459.970.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			459.970.000	RM
	- Pembuatan Website [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	45.997.062	459.970.000	
<i>C</i>	<i>Media Cetak</i>			648.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			648.000.000	RM
	- Pembelian ATK [1 PKT x 6 exp x 10 K/K]	60,00 PKT	300.000	18.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 6 exp x 10 K/K]	60,00 PKT	500.000	30.000.000	
	- Cetak/Penggandaan Majalah [100 eks x 6 pkt x 10 K/K]	6.000,00 EKS	100.000	600.000.000	
115	Konsumsi Perkantoran			1.119.000.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.119.000.000	RM
	- Penyediaan Makanan Untuk Keperluan Operasional Pegawai [15 ORG x 15 HARI x 12 BLN x 10 K/K]	27.000,00 BLN	25.000	675.000.000	
	- Jamuan tamu [5 ORG x 20 HARI x 12 BLN x 10 K/K]	12.000,00 BLN	37.000	444.000.000	
116	Pembinaan SDM Pengawas dan Kesekretariatan			358.500.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Pengawasan</i>			183.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			48.000.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	350.000	10.500.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	50.000	22.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			135.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	300.000	135.000.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Kesekretariatan</i>			175.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			40.500.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	350.000	10.500.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	50.000	22.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			135.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	300.000	135.000.000	
117	Fasilitasi dan Koordinasi Dengan Mitra Kerja			181.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			46.200.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	46.000	20.700.000	
	- Penggandaan/Fotocopy [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	350.000	10.500.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			135.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	450,00 OK	300.000	135.000.000	
118	Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Program			120.800.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M)			30.800.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	300,00 OK	46.000	13.800.000	
	- Pengandaan/Fotocopy [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	350.000	7.000.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	250.000	5.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	250.000	5.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			90.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 15 ORG x 10 K/K]	300,00 OK	300.000	90.000.000	
5245.002	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi dan Kabupaten/Kota [Base Line]	15,00 Laporan/ Dokumen		10.945.340.000	
Lokasi : KOTA MATARAM					
5245.002.001	Teknis penyelenggaraan pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi			2.388.450.000	U
111	Pengawasan Pemilu Partisipatif			158.625.000	
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu Partisipatif</i>			<i>54.975.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M)			11.450.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [1 KALI x 60 ORG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Pengandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- ATK [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-M A T A R A M)			10.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 KALI x 2 JAM x 5 ORG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			33.125.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 67 ORG x 1 HARI]	67,00 OK	275.000	18.425.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 60 ORG x 1 HARI]	60,00 OK	95.000	5.700.000	
	- Transport Rapat [1 KALI x 60 ORG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan Partisipatif dan Akreditasi Pemantau Pemilu</i>			<i>103.650.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-M A T A R A M)			22.900.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [2 KALI x 60 ORG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Pengandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-M A T A R A M)			20.800.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 KALI x 2 JAM x 5 ORG]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 2 ORG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.038-M A T A R A M)			59.950.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 60 ORG x 1 HARI]	120,00 OK	275.000	33.000.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 55 ORG x 1 HARI]	110,00 OK	95.000	10.450.000	
	- Transport Rapat [2 KALI x 55 ORG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
112	Pembinaan/Penyelenggaraan Pengawasan dan Supervisi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			1.541.900.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan Pemilu</i>			<i>1.541.900.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-M A T A R A M)			1.541.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KOORDINASI KE PUSAT			1.134.900.000	
	- Transport Provinsi - Jakarta [5 ORG x 30 KALI]	150,00 OK	3.200.000	480.000.000	
	- Taxi [5 ORG x 30 KALI]	150,00 OK	776.000	116.400.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 30 KALI x 3 HARI]	450,00 OH	530.000	238.500.000	
	- Penginapan [5 ORG x 30 KALI x 2 HARI]	300,00 OH	1.000.000	300.000.000	
	> MONITORING DAN EVALUASI KE KABUPATEN/KOTA			407.000.000	
	>> Se Pulau Sumbawa			348.000.000	
	- Transport Daerah [5 ORG x 20 KALI]	100,00 OK	1.000.000	100.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 20 KALI x 3 HARI]	300,00 OH	440.000	132.000.000	
	- Penginapan [5 ORG x 20 KALI x 2 HARI]	200,00 OH	580.000	116.000.000	
	>> Se Pulau Lombok			59.000.000	
	- Transpor Daerah [5 ORG x 20 KALI]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 20 KALI]	100,00 OH	440.000	44.000.000	
113	Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu/Pemilihan			349.080.000	U
<i>A</i>	<i>Rakor Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>349.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			30.900.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [3 KALI x 60 ORG]	180,00 OK	100.000	18.000.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Spanduk / Backrop [3 KALI x 2 BUAH]	6,00 BUAH	500.000	3.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.300.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			299.880.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 60 ORG x 1 HARI]	180,00 OH	746.000	134.280.000	
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 60 ORG x 2 HARI]	360,00 OK	110.000	39.600.000	
	- Transport Rapat Provinsi [3 KALI x 5 ORG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Rapat [3 KALI x 55 ORG]	165,00 OK	750.000	123.750.000	
114	Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan, Penindakan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Pemilu/Pemilihan			69.960.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Penanganan Pelanggaran</i>			<i>63.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.800.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	25.000	1.500.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			41.100.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- moderator [8 KALI x 3 ORG]	24,00 OK	700.000	16.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<i>C</i>	<i>Musyawarah Penyelesaian Sengketa</i>			<i>6.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi dan Snack [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	46.000	2.760.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
115	Fasilitas Sentra Gakkumdu			201.490.000	U
<i>A</i>	<i>RAKOR GAKUMDU</i>			<i>201.490.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			9.550.000	RM
	- Perlengkapan peserta [1 KALI x 70 ORG]	70,00 OH	75.000	5.250.000	
	- Pembelian ATK [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk / Backrop [1 KALI x 2 BH]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			14.900.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	- Moderator [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			177.040.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 70 ORG x 2 HARI]	140,00 OH	746.000	104.440.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 70 ORG x 3 HARI]	210,00 OH	110.000	23.100.000	
	- Transport Rapat Provinsi [1 KALI x 5 ORG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Rapat [1 KALI x 65 ORG]	65,00 OK	750.000	48.750.000	
117	Fasilitas, Koordinasi, Dan Pelaporan Bawaslu Provinsi			12.580.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			3.580.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 15 ORG]	30,00 OK	46.000	1.380.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 15 ORG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
118	Evaluasi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			4.040.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.040.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 20 ORG]	40,00 LAP	46.000	1.840.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Pembelian ATK	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
119	Fasilitas dan Koordinasi Pelaksanaan Produk Hukum			50.775.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitas Pelaksanaan Produk Hukum</i>			<i>10.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			10.100.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [5 KALI x 20 ORG]	100,00 OK	46.000	4.600.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- Pembelian ATK [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- Komputer Supply [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Pelaksanaan Produk Hukum</i>			<i>40.675.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan Peserta [1 KALI x 50 ORG]	50,00 OK	88.000	4.400.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- ATK [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 KALI x 1 JAM x 5 ORG]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Moderator [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			27.925.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 57 ORG x 1 HARI]	57,00 OK	275.000	15.675.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 50 ORG x 1 HARI]	50,00 OK	95.000	4.750.000	
	- Transport Rapat [1 KALI x 50 ORG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
5245.002.002	Teknis penyelenggaraan pengawasan Pemilu Bawaslu Kabupaten/Kota			8.556.890.000	
111	Pengawasan Pemilu Partisipatif			1.356.750.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu Partisipatif</i>			<i>1.356.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			298.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [3 KALI x 50 ORG x 10 K/K]	1.500,00 OK	150.000	225.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	200.000	6.000.000	
	- ATK [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	750.000	22.500.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	1.500.000	45.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			237.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [3 KALI x 2 JAM x 4 ORG x 10 K/K]	240,00 OJ	900.000	216.000.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	30,00 OK	700.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			821.250.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 55 ORG x 1 HARI x 10 K/K]	1.650,00 OK	275.000	453.750.000	
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 50 ORG x 1 HARI x 10 K/K]	1.500,00 OK	95.000	142.500.000	
	- Transport Rapat [3 KALI x 50 ORG x 10 K/K]	1.500,00 OK	150.000	225.000.000	
112	Pembinaan/ Penyelenggaraan Pengawasan dan Supervisi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			1.276.000.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pengawasan Pemilu</i>			<i>1.276.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.276.000.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI KE KABUPATEN/KOTA			1.276.000.000	
	>> Se Pulau Sumbawa			1.040.000.000	
	- TransportDaerah [4 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	400,00 OK	1.000.000	400.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	400,00 OH	440.000	176.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 10 KALI x 2 HARI x 10 K/K]	800,00 OH	580.000	464.000.000	
	>> Se Pulau Lombok			236.000.000	
	- Transpor Daerah [4 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	400,00 OK	150.000	60.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	400,00 OH	440.000	176.000.000	
113	Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu/Pemilihan			764.600.000	U
<i>A</i>	<i>Rakor Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>764.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			154.800.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [2 KALI x 4 ORG x 116 KEC]	928,00 OK	100.000	92.800.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	800.000	16.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	1.000.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Spanduk / Backrop [2 KALI x 2 BUAH x 10 K/K] - Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	40,00 BUAH 20,00 PKT	500.000 300.000	20.000.000 6.000.000 86.000.000	RM
524114	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG x 10 K/K] - Moderator [2 KALI x 1 ORG x 10 K/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	80,00 OJ 20,00 OK	900.000 700.000	72.000.000 14.000.000 523.800.000	RM
114	Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan, Penindakan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Pemilu/Pemilihan			465.600.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Penanganan Pelanggaran</i>			<i>304.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			64.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [4 KALI x 20 ORG x 10 K/K] - Penggandaan / Fotocopy [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K] - Pembelian ATK [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K] - Komputer Supply [4 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	800,00 OK 40,00 PKT 40,00 PKT 40,00 PKT	25.000 300.000 300.000 500.000	20.000.000 12.000.000 12.000.000 20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			240.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 20 ORG x 10 K/K]	800,00 OK	300.000	240.000.000	
<i>C</i>	<i>Musyawarah Penyelesaian Sengketa</i>			<i>161.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			161.600.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [8 KALI x 20 ORG x 10 K/K] - Penggandaan / Fotocopy [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K] - Pembelian ATK [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K] - Komputer Supply [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	1.600,00 OK 80,00 PKT 80,00 PKT 80,00 PKT	46.000 300.000 300.000 500.000	73.600.000 24.000.000 24.000.000 40.000.000	
115	Fasilitasi Sentra Gakkumdu			2.252.580.000	U
<i>A</i>	<i>Piket Sentra Gakumdu</i>			<i>55.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			55.680.000	RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [4 kali x 4 bln x 6 org x 10 kK]	960,00 OK	58.000	55.680.000	
<i>B</i>	<i>Honorarium Tim sentra Gakumdu</i>			<i>517.500.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			517.500.000	RM
	- Penasehat [3 ORG x 5 BLN x 10 K/K] - Pembina [3 ORG x 5 BLN x 10 K/K] - Koordinator [3 ORG x 5 BLN x 10 K/K] - Anggota [16 ORG x 5 BLN x 10 K/K]	150,00 OB 150,00 OB 150,00 OB 800,00 OB	750.000 700.000 400.000 300.000	112.500.000 105.000.000 60.000.000 240.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyidikan Kasus Sentra Gakumdu</i>			<i>445.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			205.600.000	RM
	- Pembelian ATK [4 pkt x 10 k/K] - Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [4 KALI x 20 ORG x 4 HR x 10 KK]	40,00 PKT 3.200,00 OK	500.000 58.000	20.000.000 185.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			240.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Gelar Perkara/sidang sentra Gakumdu			240.000.000	
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 20 ORG x 10 K/K]	800,00 OK	300.000	240.000.000	
<i>D</i>	<i>Penyelidikan Kasus Sentra Gakumdu</i>			<i>445.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			205.600.000	RM
	- Pembelian ATK [4 pkt x 10 k/K]	40,00 PKT	500.000	20.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [4 KALI x 20 ORG x 4 HR x 10 KK]	3.200,00 OK	58.000	185.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			240.000.000	RM
	> Gelar Perkara/sidang sentra Gakumdu			240.000.000	
	- Uang Saku Rapat [4 KALI x 20 ORG x 10 KK]	800,00 OK	300.000	240.000.000	
<i>E</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			<i>788.200.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			683.640.000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			683.640.000	
	- Transport Provinsi - Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 10 K/K]	90,00 OK	3.230.000	290.700.000	
	- Taxi [3 ORG x 3 KALI x 10 K/K]	90,00 OK	776.000	69.840.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 3 HARI x 10 K/K]	270,00 OH	530.000	143.100.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI x 10 K/K]	180,00 OH	1.000.000	180.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			104.560.000	RM
	> Penyidikan Kasus Ke Kab/Kota			104.560.000	
	>> Se Pulau Sumbawa			99.840.000	
	- TransportDaerah [4 ORG x 2 KALI x 10 K/K]	80,00 OK	1.000.000	80.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 10 K/K]	24,00 OH	440.000	10.560.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 10 K/K]	16,00 OH	580.000	9.280.000	
	>> Se Pulau Lombok			4.720.000	
	- Transpor Daerah [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OH	440.000	3.520.000	
117	Fasilitas, Koordinasi, dan Pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota			2.204.260.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			2.204.260.000	RM
	> KOORDINASI KELUAR DAERAH			2.204.260.000	
	- TransportKeluar Daerah [5 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	500,00 OK	3.273.520	1.636.760.000	
	- Taxi [5 ORG x 10 KALI x 10 K/K]	500,00 OK	776.000	388.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 10 KALI x 3 HARI x 10 K/K]	150,00 OH	530.000	79.500.000	
	- Penginapan [5 ORG x 10 KALI x 2 HARI x 10 K/K]	100,00 OH	1.000.000	100.000.000	
118	Evaluasi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			237.100.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pengawasan Pemilu/Pemilihan</i>			<i>237.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			57.100.000	RM
	- Perlengkapan peserta [1 KALI x 3 ORG x 116 KEC]	348,00 OH	75.000	26.100.000	
	- Pembelian ATK [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	800.000	8.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	
	- Spanduk / Backrop [1 KALI x 2 BH x 10 K/K]	20,00 BH	500.000	10.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	300.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			180.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan [2 KALI x 3 Ruang x 10 K/K]	60,00 PKT	3.000.000	180.000.000	
5245.003	Teknis Pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi dan Kabupaten/Kota Dalam Penyelenggaraan Pemilu [Base Line]	18,00 Laporan/ Dokumen		33.258.815.000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5245.003.001	Teknis Pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi Dalam Penyelenggaraan Pemilu			8.392.734.000	
111	Fasilitasi dan Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu			15.564.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>15.564.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.564.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [3 KALI x 30 ORG]	90,00 OK	46.000	4.140.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	208.000	624.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 OK	300.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 30 ORG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
112	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia			672.460.000	U
<i>A</i>	<i>Raker Peningkatan Kapasitas Pengawasan Pemilu</i>			<i>243.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			15.200.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [2 KALI x 60 ORG]	120,00 OK	100.000	12.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	800.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			13.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			214.820.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 60 ORG x 1 HARI]	120,00 OK	746.000	89.520.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 65 ORG x 2 HARI]	260,00 OK	130.000	33.800.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [2 KALI x 5 ORG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Rapat [2 KALI x 60 ORG]	120,00 OK	750.000	90.000.000	
<i>B</i>	<i>Raker Peningkatan Kapasitas SDM Sekretariat Kabupaten/Kota</i>			<i>429.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.200.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [2 KALI x 75 ORG]	150,00 OK	100.000	15.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	800.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			19.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			391.440.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 75 ORG x 2 HARI]	300,00 OK	746.000	223.800.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 68 ORG x 3 HARI]	408,00 OK	130.000	53.040.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [2 KALI x 7 ORG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Transport Rapat [2 KALI x 75 ORG]	150,00 OK	750.000	112.500.000	
113	Koordinasi Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota			595.020.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota</i>			<i>595.020.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			25.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan Peserta [3 KALI x 70 ORG]	210,00 OK	100.000	21.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	800.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			20.100.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			549.120.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 70 ORG x 2 HARI]	420,00 OK	746.000	313.320.000	
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 65 ORG x 3 HARI]	585,00 OK	130.000	76.050.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [3 KALI x 5 ORG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Rapat [3 KALI x 70 ORG]	210,00 OK	750.000	157.500.000	
114	Sosialisasi Pengawasan Pemilu			549.750.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu</i>			<i>549.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			62.750.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [5 KALI x 100 ORG]	500,00 OK	100.000	50.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- ATK [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Spanduk/Pa [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			47.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [5 KALI x 2 JAM x 4 ORG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Moderator [5 KALI x 2 ORG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			172.500.000	RM
	- Dukungan Pelaksanaan Sosialisasi [3 pkt]	3,00 PKT	7.500.000	22.500.000	
	- Dukungan Pelaksanaan Sosialisasi Melalui Media [5 PKT x 2 MEDIA]	10,00 PKT	15.000.000	150.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			267.500.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [5 KALI x 100 ORG x 1 HARI]	500,00 OK	275.000	137.500.000	
	- Uang Saku Rapat [5 KALI x 100 ORG]	500,00 OK	110.000	55.000.000	
	- Transport Rapat [5 KALI x 100 ORG]	500,00 OK	150.000	75.000.000	
115	Teknis Pengawasan Pemilu			902.700.000	U
<i>A</i>	<i>Rakernis Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>902.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			39.600.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [6 KALI x 50 ORG]	300,00 OK	100.000	30.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [6 KALI x 1 PKT]	6,00 PKT	300.000	1.800.000	
	- ATK [6 KALI x 1 PKT]	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
	- Komputer Supply [6 KALI x 1 PKT]	6,00 PKT	800.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			40.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [6 KALI x 3 JAM x 2 ORG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Moderator [6 KALI x 1 ORG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			822.900.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [6 KALI x 50 ORG x 2 HARI]	600,00 OK	746.000	447.600.000	
	- Uang Saku Harian [6 KALI x 45 ORG x 3 HARI]	810,00 OK	130.000	105.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [6 KALI x 50 ORG]	300,00 OK	150.000	45.000.000	
	- Transport Rapat [6 KALI x 50 ORG]	300,00 OK	750.000	225.000.000	
116	Penyelesaian Sengketa			837.070.000	U
<i>A</i>	<i>Rakernis Penyelesaian Sengketa</i>			<i>687.070.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			23.222.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [2 KALI x 100 ORG]	200,00 OK	100.000	20.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- ATK [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- atk	1,00 PKT	22.000	22.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT]	2,00 PKT	800.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			32.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 2 ORG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			631.048.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 107 ORG x 2 HARI]	428,00 OK	746.000	319.288.000	
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 142 ORG x 3 HARI]	852,00 OK	130.000	110.760.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [2 KALI x 10 ORG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Rapat [2 KALI x 132 ORG]	264,00 OK	750.000	198.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyelesaian Sengketa</i>			<i>150.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			78.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [30 KALI x 25 ORG]	750,00 OK	60.000	45.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [30 KALI x 1 PKT]	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- ATK [30 KALI x 1 PKT]	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- Komputer Supply [30 KALI x 1 PKT]	30,00 PKT	500.000	15.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			27.000.000	RM
	- Saksi Ahli [15 KALI x 1 ORG]	15,00 OK	1.800.000	27.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			45.000.000	RM
	- Jasa Konsultan [3 KALI x 1 PKT]	3,00 OK	15.000.000	45.000.000	
117	Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran			792.520.000	U
<i>A</i>	<i>Operasional Penanganan Temuan dan Laporan</i>			<i>6.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.900.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Pembelian ATK [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	800.000	2.400.000	
	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Piket Sentra Gakkumdu</i>			<i>259.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			34.500.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [5 BLN x 10 HARI x 15 ORG]	750,00 OK	46.000	34.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			225.000.000	RM
	- Transport Penyidik Kepolisian [5 BLN x 10 HARI x 15 ORG]	750,00 OK	150.000	112.500.000	
	- Transport Penuntut Umum Kejaksaan [5 BLN x 10 HARI x 15 ORG]	750,00 OK	150.000	112.500.000	
<i>C</i>	<i>Penanganan Perkara (Sentra Gakkumdu)</i>			<i>526.120.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Operasional Penanganan Perkara - ATK - Pengandaan/Fotokopi - Komputer Supply > Rapat Biasa - Konsumsi dan snack [5 Kali x 15 Org x 18 Kasus]			81.700.000 26.350.000 7.500.000 13.850.000 5.000.000 55.350.000 55.350.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [3 ORG x 18 Kasus]			97.200.000 97.200.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penanganan Perkara - Akomodasi [8 KALI x 5 ORG x 2 HARI] - Transport [8 KALI x 5 ORG] - Uang Harian [8 KALI x 5 ORG x 3 HARI]			264.720.000 264.720.000 48.800.000 152.320.000 63.600.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penanganan Perkara [10 Kali x 10 Org]			15.000.000 15.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Rapat Biasa - Transport untuk peserta dari luar [5 Kali x 5 Org x 18 Kasus]			67.500.000 67.500.000 67.500.000	RM
118 <i>A</i>	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pengawasan Pemilu <i>Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi</i>			1.424.500.000 <i>1.424.500.000</i>	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > MONITORING DAN EVALUASI KE KABUPATEN/KOTA >> Se Pulau Sumbawa - TransportDaerah [10 ORG x 35 KALI] - Uang Harian [10 ORG x 35 KALI x 3 HARI] - Penginapan [10 ORG x 35 KALI x 2 HARI] >> Se Pulau Lombok - Transpor Daerah [10 ORG x 35 KALI] - Uang Harian [10 ORG x 35 KALI]			1.424.500.000 1.218.000.000 350.000.000 462.000.000 406.000.000 206.500.000 52.500.000 154.000.000	RM
119 <i>A</i>	Fasilitasi, Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Pemilu <i>Fasilitasi, Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Pemilu</i>			2.603.150.000 <i>2.603.150.000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Pengandaan / Fotocopy [9 KALI x 1 PKT] - Pembelian ATK [9 KALI x 1 PKT] - Komputer Supply [9 KALI x 1 PKT] - Pengandaan buku saku saksi parpol [16 ORG x 1 BUKU x 16162 TPS] - Pengandaan video tutorial pelatihan saksi parpol [1 CD x 116 KEC]			2.596.400.000 2.700.000 2.700.000 4.500.000 2.585.920.000 580.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Transport Koordinasi Dengan Instansi Terkait [9 KALI x 5 ORG]			6.750.000 6.750.000	RM
5245.003.002	Teknis Pengawasan Pemilu Bawaslu Kabupaten/Kota Dalam Penyelenggaraan Pemilu			24.866.081.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
111	Fasilitasi dan Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu			223.760.000	U
A	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>223.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			43.760.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [2 KALI x 30 ORG x 10 K/K]	600,00 OK	46.000	27.600.000	
	- Pengandaan / Fotocopy [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 PKT	208.000	4.160.000	
	- Pembelian ATK [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Komputer Supply [2 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			180.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [2 KALI x 30 ORG x 10 K/K]	600,00 OK	300.000	180.000.000	
112	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia			1.822.560.000	U
A	<i>Raker Peningkatan Kapasitas Pengawasan Pemilu</i>			<i>915.580.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			62.400.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [1 KALI x 4 ORG x 116 KEC]	464,00 OK	100.000	46.400.000	
	- Pengandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	300.000	3.000.000	
	- ATK [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	800.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			61.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 KALI x 3 JAM x 2 ORG x 10 K/K]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			792.180.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 499 ORG x 2 HARI]	998,00 OK	540.000	538.920.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 469 ORG x 3 HARI]	1.407,00 OK	130.000	182.910.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [1 KALI x 469 ORG]	469,00 OK	150.000	70.350.000	
B	<i>Raker Peningkatan Kapasitas SDM Sekretariat Kabupaten/Kota</i>			<i>906.980.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			16.000.000	RM
	- Pengandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	300.000	3.000.000	
	- ATK [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	800.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			88.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 KALI x 3 JAM x 3 ORG x 10 K/K]	90,00 OJ	900.000	81.000.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 10]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			802.980.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 509 ORG x 2 HARI]	1.018,00 OK	540.000	549.720.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 469 ORG x 3 HARI]	1.407,00 OK	130.000	182.910.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [1 KALI x 469 ORG]	469,00 OK	150.000	70.350.000	
113	Koordinasi Bawaslu Kabupaten/Kota dan Panwaslu			869.180.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Bawaslu Kabupaten/Kota dan Panwaslu</i>			<i>869.180.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			16.000.000	RM
	- Pengandaan / Fotocopy [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	300.000	3.000.000	
	- ATK [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 PKT	800.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			61.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon III [1 KALI x 3 JAM x 2 ORG x 10 K/K]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			792.180.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 499 ORG x 2 HARI]	998,00 OK	540.000	538.920.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 469 ORG x 3 HARI]	1.407,00 OK	130.000	182.910.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [1 KALI x 469 ORG]	469,00 OK	150.000	70.350.000	
114	Sosialisasi Pengawasan Pemilu			3.700.000.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu</i>			<i>3.700.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			587.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [5 KALI x 100 ORG x 10 K/K]	5.000,00 OK	100.000	500.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	300.000	15.000.000	
	- ATK [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	500.000	25.000.000	
	- Komputer Supply [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	800.000	40.000.000	
	- Spanduk/Pa [5 KALI x 1 PKT]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			430.000.000	RM
	- Narasumber Eselon III [5 KALI x 2 JAM x 4 ORG x 10 K/K]	400,00 OJ	900.000	360.000.000	
	- Moderator [5 KALI x 2 ORG x 10 K/K]	100,00 OK	700.000	70.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			82.500.000	RM
	- Dukungan Pelaksanaan Sosialisasi	3,00 pkt	7.500.000	22.500.000	
	- Dukungan Pelaksanaan Sosialisasi Melalui Media [2 pkt x 2 media]	4,00 pkt	15.000.000	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			2.600.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [5 KALI x 100 ORG x 1 HARI x 10 K/K]	5.000,00 OK	275.000	1.375.000.000	
	- Uang Saku Rapat [5 KALI x 100 ORG x 10 K/K]	5.000,00 OK	95.000	475.000.000	
	- Transport Rapat [5 KALI x 100 ORG x 10 K/K]	5.000,00 OK	150.000	750.000.000	
115	Teknis Pengawasan Pemilu			4.345.900.000	U
<i>A</i>	<i>Rakernis Pengawasan Tahapan Pemilu</i>			<i>4.345.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			80.000.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	300.000	15.000.000	
	- ATK [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	500.000	25.000.000	
	- Komputer Supply [5 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	800.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			305.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [5 KALI x 3 JAM x 2 ORG x 10 K/K]	300,00 OJ	900.000	270.000.000	
	- Moderator [5 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	50,00 OK	700.000	35.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			3.960.900.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [5 KALI x 499 ORG x 2 HARI]	4.990,00 OK	540.000	2.694.600.000	
	- Uang Saku Rapat [5 KALI x 469 ORG x 3 HARI]	7.035,00 OK	130.000	914.550.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [5 KALI x 469 ORG]	2.345,00 OK	150.000	351.750.000	
116	Penyelesaian Sengketa			3.480.654.000	U
<i>A</i>	<i>Rakernis Penyelesaian Sengketa</i>			<i>3.001.140.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			48.000.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- ATK [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	500.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supply [3 KALI x 1 PKT x 10 K/K] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	30,00 PKT	800.000	24.000.000	RM
				447.000.000	
	- Narasumber Eselon II [3 KALI x 3 JAM x 5 ORG x 10 K/K]	450,00 OJ	900.000	405.000.000	
524114	- Moderator [3 KALI x 2 ORG x 10 K/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)	60,00 OK	700.000	42.000.000	RM
				2.506.140.000	
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 539 ORG x 2 HARI]	3.234,00 OK	540.000	1.746.360.000	
	- Uang Saku Rapat [3 KALI x 469 ORG x 3 HARI]	4.221,00 OK	130.000	548.730.000	
	- Transport Rapat (Dalam Kota) [3 KALI x 469 ORG]	1.407,00 OK	150.000	211.050.000	
<i>B</i>	<i>Penyelesaian Sengketa</i>			<i>479.514.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			232.000.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [8 KALI x 30 ORG x 10 K/K]	2.400,00 OK	60.000	144.000.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	80,00 PKT	300.000	24.000.000	
	- ATK [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	80,00 PKT	300.000	24.000.000	
	- Komputer Supply [8 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	80,00 PKT	500.000	40.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			90.000.000	RM
	- Saksi Ahli [5 KALI x 1 ORG x 10 K/K]	50,00 OK	1.800.000	90.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			157.514.000	RM
	- Jasa Konsultan [1 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	10,00 OK	15.751.400	157.514.000	
117	Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran			5.619.700.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Penanganan Temuan dan Laporan</i>			<i>51.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			51.000.000	RM
	- Penggandaan / Fotocopy [1 KALI x 3 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- Pembelian ATK [1 KALI x 3 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	500.000	15.000.000	
	- Komputer Supply [1 KALI x 3 PKT x 10 K/K]	30,00 PKT	900.000	27.000.000	
<i>B</i>	<i>Piket Sentra Gakkumdu</i>			<i>2.179.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			289.800.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [7 BLN x 10 HARI x 9 ORG x 10 K/K]	6.300,00 OK	46.000	289.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.890.000.000	RM
	- Transport Penyidik Kepolisian [7 BLN x 10 HARI x 9 ORG x 10 K/K]	6.300,00 OK	150.000	945.000.000	
	- Transport Penuntut Umum Kejaksaan [7 BLN x 10 HARI x 9 ORG x 10 K/K]	6.300,00 OK	150.000	945.000.000	
<i>C</i>	<i>Penanganan Perkara (Sentra Gakkumdu)</i>			<i>3.388.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			655.300.000	RM
	> Operasional Penanganan Perkara			194.050.000	
	- ATK [5 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	750.000	37.500.000	
	- Penggandaan/Fotokopi [5 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	2.131.000	106.550.000	
	- Komputer Supply [5 PKT x 10 K/K]	50,00 PKT	1.000.000	50.000.000	
	> Rapat Biasa			461.250.000	
	- Konsumsi dan snack [5 Kali x 15 Org x 15 Kasus x 10 K/K]	11.250,00 OK	41.000	461.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			810.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [3 ORG x 15 Kasus x 10 K/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penanganan Perkara	450,00 OK	1.800.000	810.000.000	RM
	- Akomodasi [4 KALI x 5 ORG x 2 HARI x 10 K/K]	400,00 OH	610.000	244.000.000	
	- Transport [4 KALI x 5 ORG x 10 K/K]	200,00 OK	3.808.000	761.600.000	
	- Uang Harian [4 KALI x 5 ORG x 3 HARI x 10 K/K]	600,00 OH	530.000	318.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penanganan Perkara [5 Kali x 5 Org x 10 K/K]	250,00 OK	150.000	37.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Rapat Biasa			562.500.000	RM
	- Transport untuk peserta dari luar [5 Kali x 5 Org x 15 Kasus x 10 K/K]	3.750,00 OK	150.000	562.500.000	
118	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pengawasan Pemilu			4.693.327.000	U
<i>A</i>	<i>Monistoring, Evaluasi dan Supervisi Pengawasan Pemilu Bawsalu Kabupaten/Kota</i>			<i>4.693.327.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Perjalanan Dinas Luar Provinsi			2.611.107.000	RM
	- Transpor ke Luar Provinsi [4 KALI x 5 ORG x 10 K/K]	200,00 OK	3.730.535	746.107.000	
	- Taksi Lombok - Bandara (PP) [4 KALI x 5 ORG x 10 K/K]	200,00 OK	464.000	92.800.000	
	- Taksi Bandara - Penginapan (PP) [4 KALI x 5 ORG x 10 K/K]	200,00 OK	426.000	85.200.000	
	- Uang Harian [4 KALI x 5 ORG x 4 HARI x 10 K/K]	800,00 OH	530.000	424.000.000	
	- Penginapan [4 KALI x 5 ORG x 3 HARI x 10 K/K]	600,00 OH	600.000	360.000.000	
	> Undangan/Konsultasi/Koordinasi/Supervisi ke Provinsi			903.000.000	
	- Transport Daerah [7 KALI x 5 ORG x 5 K/K]	175,00 OK	550.000	96.250.000	
	- Transport Lombok - sbw [7 KALI x 5 ORG x 5 K/K]	175,00 OK	2.500.000	437.500.000	
	- Uang Harian [7 KALI x 5 ORG x 3 HARI x 5 K/K]	525,00 OH	370.000	194.250.000	
	- Penginapan [7 KALI x 5 ORG x 2 HARI x 5 K/K]	350,00 OH	500.000	175.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Monitoring/Evaluasi/supervisi			2.082.220.000	RM
	- Monitoring/Evaluasi/supervisi ke Kecamatan [7 KALI x 4 ORG x 116 KEC]	3.248,00 PKT	200.000	649.600.000	
	- Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan [2 KALI x 3 ORG x 1137 D/K]	6.822,00 PKT	210.000	1.432.620.000	
119	Fasilitasi, publikasi dan dokumentasi Pengawasan Pemilu			111.000.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi, Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Pemilu</i>			<i>111.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Penggandaan / Fotocopy [6 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	60,00 PKT	300.000	18.000.000	RM
	- Pembelian ATK [6 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	60,00 PKT	300.000	18.000.000	
	- Komputer Supply [6 KALI x 1 PKT x 10 K/K]	60,00 PKT	500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Transport Koordinasi Dengan Instansi Terkait [6 KALI x 5 ORG x 10 K/K]	300,00 OK	150.000	45.000.000	RM
5245.004	Layanan Teknis dan Administrasi Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu Lembaga Ad-Hoc [Base Line]	3,00 Laporan/ Dokumen		46.070.133.000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5245.004.001	Kecamatan			28.032.208.000	
111	Honorarium			259.840.000	U
<i>A</i>	<i>honor PUMK</i>			<i>259.840.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			259.840.000	RM
	> Kecamatan			259.840.000	
	- Bendahara Pembantu/PUMK [1 ORG x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 OB	320.000	259.840.000	
112	Sewa Gedung/ Peralatan/ Meubelair/ Kendaraan			11.963.428.000	U
<i>A</i>	<i>Sewa Gedung/ Meubelair/ Peralatan Kantor</i>			<i>11.963.428.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			11.963.428.000	RM
	> Kecamatan			11.963.428.000	
	- Sewa gedung kantor [1 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 UB	2.500.000	2.030.000.000	
	- Sewa meubelair [4 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	3.248,00 UB	1.500.000	4.872.000.000	
	- Sewa peralatan kantor [4 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	3.248,00 UB	1.500.000	4.872.000.000	
	- Sewa lain Lain [1 PKT x 116 KEC]	116,00 PKT	1.633.000	189.428.000	
113	Pemeliharaan Gedung/ Meubelair/ Peralatan/ Kendaraan			933.800.000	U
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			933.800.000	RM
	> Kecamatan			933.800.000	
	- Pemeliharaan Gedung [1 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 UB	750.000	609.000.000	
	- Pemeliharaan Meubelair [1 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 UB	200.000	162.400.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor [1 UNIT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 UB	200.000	162.400.000	
114	Pelayanan Administrasi Perkantoran			2.760.800.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			406.000.000	RM
	> Kecamatan			406.000.000	
	- Langganan Internet [7 BLN x 116 KEC]	812,00 BLN	500.000	406.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.745.800.000	RM
	> Kecamatan			1.745.800.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 PKT	500.000	406.000.000	
	- Konsumsi dan snack rapat biasa [4 KALI x 5 ORG x 7 BLN x 116 KEC]	16.240,00 OK	55.000	893.200.000	
	- Jamuan tamu [3 ORG x 5 HARI x 7 BLN x 116 KEC]	12.180,00 OH	20.000	243.600.000	
	- Fotocopy/penggandaan [1 PKT x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 PKT	250.000	203.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			406.000.000	RM
	> Kecamatan			406.000.000	
	- Langganan Listrik [7 BLN x 116 KEC]	812,00 BLN	500.000	406.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			203.000.000	RM
	> Kecamatan			203.000.000	
	- Langganan Air [7 BLN x 116 KEC]	812,00 BLN	250.000	203.000.000	
115	Perjalanan Dinas/ Transport dalam rangka Konsultasi/ Supervisi/ Investigasi/ Panggilan Sidang Kode Etik			1.537.000.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.537.000.000	RM
	> Kecamatan			1.537.000.000	
	- Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota [5 KALI x 5 ORG x 116 KEC]	2.900,00 PKT	210.000	609.000.000	
	- Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan [5 KALI x 4 ORG x 116 KEC]	2.320,00 PKT	200.000	464.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengawasan Tahapan Pileg & Pilpres [5 KALI x 4 ORG x 116 KEC]	2.320,00 PKT	200.000	464.000.000	
116	Pelatihan/Bimtek Pengawas Pemilu			4.442.700.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Penanganan Pelanggaran</i>			<i>1.148.400.000</i>	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.148.400.000	RM
	> Kecamatan			1.148.400.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Biasa [6 KALI x 10 ORG x 116 KEC]	6.960,00 OK	60.000	417.600.000	
	- Penggandaan / Fotocopy [6 KALI x 1 PKT x 116 KEC]	696,00 PKT	250.000	174.000.000	
	- Pembelian ATK [6 KALI x 1 PKT x 116 KEC]	696,00 OK	300.000	208.800.000	
	- Komputer Supply [6 KALI x 1 PKT x 116 KEC]	696,00 OK	500.000	348.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelantikan/Bimtek Pengawas TPS</i>			<i>3.294.300.000</i>	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			2.424.300.000	RM
	> Kecamatan			2.424.300.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [2 KALI x 1 ORG x 16162 TPS]	32.324,00 OK	25.000	808.100.000	
	- Seminar kit [2 KALI x 1 PKT x 16162 TPS]	32.324,00 PKT	50.000	1.616.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			696.000.000	RM
	> Kecamatan			696.000.000	
	- Sewa Ruang Dan Sarpras [1 KALI x 2 PKT x 116 KEC]	232,00 PKT	3.000.000	696.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			174.000.000	RM
	- honor panitia [1 KALI x 10 ORG x 116 KEC]	1.160,00 OK	150.000	174.000.000	
117	Pelatihan Saksi Parpol			6.134.640.000	U
<i>A</i>	<i>Pelatihan Saksi Parpol</i>			<i>6.134.640.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			174.000.000	RM
	> Kecamatan			174.000.000	
	- Anggota [1 KALI x 10 ORG x 116 KEC]	1.160,00 OK	150.000	174.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.206.640.000	RM
	- Konsumsi dan snack Peserta [1 KALI x 16 ORG x 16162 TPS]	258.592,00 OK	20.000	5.171.840.000	
	- Konsumsi dan snack Panitia [1 KALI x 10 ORG x 116 KEC]	1.160,00 OK	30.000	34.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			580.000.000	RM
	> Kecamatan			580.000.000	
	- Sewa Ruang dan Sarana Prasarana [1 KALI x 1 PKT x 116 KEC]	116,00 PKT	5.000.000	580.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			174.000.000	RM
	- honor panitia [1 KALI x 10 ORG x 116 KEC]	1.160,00 OK	150.000	174.000.000	
5245.004.002	Desa/Kelurahan			7.532.625.000	
111	Honorarium			5.116.500.000	U
<i>A</i>	<i>Honorarium Panwaslu Kelurahan/Desa</i>			<i>5.116.500.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.116.500.000	RM
	> Panwaslu Kelurahan/Desa			5.116.500.000	
	- Anggota [1 ORG x 5 BLN x 1137 D/K]	5.685,00 OB	900.000	5.116.500.000	
112	Dukungan Operasional			2.416.125.000	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Operasional</i>			<i>2.416.125.000</i>	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			284.250.000	RM
	> Panwaslu Kelurahan/Desa			284.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Pengandaan / Fotocopy [1 ORG x 5 PKT x 1137 D/K] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Panwaslu Kelurahan/Desa	5.685,00 PKT	50.000	284.250.000	RM
	- Transport Dalam Rangka	17.055,00 OK	125.000	2.131.875.000	
	- Konsultasi/Undangan/Supervisi/Investigasi/Monev [1 ORG x 15 KALI x 1137 D/K]			2.131.875.000	
5245.004.003	TPS			10.505.300.000	
111	Honorarium			8.889.100.000	U
<i>A</i>	<i>Honorarium Panwaslu Kelurahan/Desa</i>			<i>8.889.100.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Pengawas TPS			8.889.100.000	RM
	- Anggota [1 ORG x 1 BLN x 16162 TPS]	16.162,00 OB	550.000	8.889.100.000	
112	Dukungan Operasional			1.616.200.000	U
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Pengawas TPS			1.616.200.000	RM
	- Uang Pengganti Makan [2 KALI x 1 ORG x 16162 TPS]	32.324,00 OK	50.000	1.616.200.000	
5245.006	<i>Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Hasil Piloting [Base Line]</i>	<i>1,00 Daerah</i>		<i>500.000.000</i>	
111	Lokasi : KOTA MATARAM Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Hasil Piloting			500.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M) - Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Hasil Piloting	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	RM
5245.951	<i>Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]</i>	<i>2,00 Layanan</i>		<i>2.640.000.000</i>	
5245.951.001	Lokasi : KOTA MATARAM Layanan Internal Bawaslu Provinsi			395.000.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			301.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			301.000.000	RM
	- Komputer/PC	4,00 UNIT	20.000.000	80.000.000	
	- Laptop	8,00 UNIT	20.000.000	160.000.000	
	- Printer Laserjet	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Printer Inkjet	2,00 UNIT	5.500.000	11.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			94.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			94.000.000	RM
	- Meja Kerja	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Kursi kerja	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- AC	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000	
	- Dukungan Dokumentasi Bawaslu Provinsi	1,00 Pkt	30.000.000	30.000.000	
5245.951.002	Layanan Internal Bawaslu Kabupaten/Kota			2.245.000.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			1.455.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.455.000.000	RM
	- PC [5 UNIT x 10 K/K]	50,00 UNIT	10.000.000	500.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 532111	- Laptop [5 UNIT x 10 K/K]	50,00 UNIT	15.000.000	750.000.000	U RM
	- Printer Laserjet [3 UNIT x 10 K/K]	30,00 UNIT	5.000.000	150.000.000	
	- Printer Inkjet [1 UNIT x 10 K/K]	10,00 UNIT	5.500.000	55.000.000	
	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			790.000.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			790.000.000	
	- Meja Kerja [5 UNIT x 10 K/K]	50,00 UNIT	5.000.000	250.000.000	
	- Kursi kerja [5 UNIT x 10 K/K]	50,00 UNIT	3.000.000	150.000.000	
	- AC [4 UNIT x 10 K/K]	40,00 UNIT	6.000.000	240.000.000	
	- Dukungan Dokumentasi Bawaslu Kab/Kota [1 Pkt x 10 K/K]	10,00 Pkt	15.000.000	150.000.000	
5245.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	2,00 Layanan		43.711.454.000	
5245.994.001	Lokasi : KOTA MATARAM Layanan Perkantoran Bawaslu Provinsi			6.127.167.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.779.650.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			182.766.000	RM
	- Gol. IV/a [1 org x 13 bln]	13,00 OB	4.151.280	53.966.000	
	- Gol. III/a [2 org x 13 bln]	26,00 OB	2.579.535	67.067.000	
	- Gol. II/c [2 org x 13 bln]	26,00 OB	2.374.365	61.733.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			65.000.000	RM
	- Pembulatan Gaji [5 org x 13 bln]	65,00 OB	1.000.000	65.000.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			12.576.000	RM
	- Gol. IV [1 org x 13 bln]	13,00 OB	415.128	5.396.000	
	- Gol. III [2 org x 13 bln]	26,00 OB	257.954	6.706.000	
	- Gol. II [2 org x 13 bln]	2,00 OB	237.437	474.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			9.468.000	RM
	- Gol. IV [2 org x 13 bln x 2 ank]	52,00 OB	83.026	4.317.000	
	- Gol. III [2 org x 13 bln x 2 ank]	52,00 OB	51.591	2.682.000	
	- Gol. II [2 org x 13 bln x 2 ank]	52,00 OB	47.487	2.469.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			133.510.000	RM
	- Eselon II/A [1 org x 13 bln]	13,00 OB	3.250.000	42.250.000	
	- Eselon III/A [3 org x 13 bln]	39,00 OB	1.260.000	49.140.000	
	- Eselon IV/A [6 org x 13 bln]	78,00 OB	540.000	42.120.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			70.167.000	RM
	> PPh Gaji Pokok			9.137.000	
	- Gol. IV/a [1 org x 13 bln]	13,00 OB	207.564	2.698.000	
	- Gol. III/a [2 org x 13 bln]	26,00 OB	128.977	3.353.000	
	- Gol. II/c [2 org x 13 bln]	26,00 OB	118.719	3.086.000	
	> PPh Tunjangan Struktural			6.675.000	
	- Eselon II/A [1 org x 13 bln]	13,00 OB	162.500	2.112.000	
	- Eselon III/A [3 org x 13 bln]	39,00 OB	63.000	2.457.000	
	- Eselon IV/A [6 org x 13 bln]	78,00 OB	27.000	2.106.000	
	> PPh Tunjangan Kinerja			54.355.000	
	- Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 15) [1 org x 13 bln]	13,00 OB	1.877.700	24.410.000	
	- Kepala Bagian (Kls. Jab. 12) [3 org x 13 bln]	39,00 OB	302.250	11.787.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 9) [6 org x 13 bln]	78,00 OB	167.400	13.057.000	
	- Staf (Kls. Jab. 7) [3 org x 13 bln]	39,00 OB	130.800	5.101.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			20.878.000	RM
	- Tunjangan Beras [22 org x 13 bln]	286,00 OB	73.000	20.878.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			80.784.000	RM
	- Gol. IV [2 org x 12 bln x 18 hr]	432,00 OH	41.000	17.712.000	
	- Gol. III [6 org x 12 bln x 18 hr]	1.296,00 OH	37.000	47.952.000	
	- Gol. II [2 org x 12 bln x 18 hr]	432,00 OH	35.000	15.120.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			150.000.000	RM
	- Uang Duka PNS [1 org x 1 Thn]	1,00 OT	150.000.000	150.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			11.960.000	RM
	- Gol. IV [1 org x 13 bln]	13,00 OB	190.000	2.470.000	
	- Gol. III [2 org x 13 bln]	26,00 OB	180.000	4.680.000	
	- Gol. II [2 org x 13 bln]	26,00 OB	185.000	4.810.000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.105.390.000	RM
	- Ketua [1 org x 13 bln]	13,00 OB	18.194.000	236.522.000	
	- Anggota [4 org x 13 bln]	52,00 OB	16.709.000	868.868.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			118.320.000	RM
	> Uang Lembur			73.440.000	
	- Gol. IV [2 org x 3 jam x 120 hari]	720,00 OJ	25.000	18.000.000	
	- Gol. III [6 org x 3 jam x 120 hari]	2.160,00 OJ	20.000	43.200.000	
	- Gol. II [2 org x 3 jam x 120 hari]	720,00 OJ	17.000	12.240.000	
	> Uang Makan Lembur			44.880.000	
	- Gol. IV [2 org x 120 hari]	240,00 OH	41.000	9.840.000	
	- Gol. III [6 org x 120 hari]	720,00 OH	37.000	26.640.000	
	- Gol. II [2 org x 120 hari]	240,00 OH	35.000	8.400.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			818.831.000	RM
	> Tunjangan Kinerja			818.831.000	
	- Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 15) [1 org x 13 bln]	13,00 OB	12.518.000	162.734.000	
	- Kepala Bagian (Kls. Jab. 12) [3 org x 13 bln]	39,00 OB	6.045.000	235.755.000	
	- Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 9) [6 org x 13 bln]	78,00 OB	3.348.000	261.144.000	
	- Staf (Kls. Jab. 7) [3 org x 13 bln]	39,00 OB	2.616.000	102.024.000	
	- Staf (Kls. Jab. 5) [2 org x 13 bln]	26,00 OB	2.199.000	57.174.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.347.517.000	P
<i>A</i>	<i>Honorarium Tenaga Kontrak</i>			<i>1.883.115.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			1.883.115.000	RM
	> HONORARIUM			1.883.115.000	
	- Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung [33 org x 13 bln]	429,00 OB	3.450.000	1.480.050.000	
	- Satpam [4 org x 13 bln]	52,00 OB	2.644.000	137.488.000	
	- Pengemudi [5 org x 13 bln]	65,00 OB	2.644.000	171.860.000	
	- Pramubhakti [3 org x 13 bln]	39,00 OB	2.403.000	93.717.000	
<i>B</i>	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			<i>238.200.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			238.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12,00 OB	5.290.000	63.480.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 12 bln]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12,00 OB	2.830.000	33.960.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12,00 OB	2.470.000	29.640.000	
	- Staf Pengelola Keuangan KPA [2 org x 12 bln]	24,00 OB	1.840.000	44.160.000	
	- Staf Pengelola Keuangan PPK [2 org x 12 bln]	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN tingkat KPA [1 org x 12 bln]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
<i>C</i>	<i>Pejabat Pengadaan Dan Penerima Barang/Jasa</i>			13.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			13.200.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barjas [1 org x 12 bln]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
<i>D</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			225.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			84.000.000	RM
	- Langganan Internet [1 pkt x 12 bln]	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			90.000.000	RM
	- Langganan Listrik [1 pkt x 12 bln]	12,00 BLN	7.500.000	90.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			8.400.000	RM
	- Langganan Telepon [1 pkt x 12 bln]	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			18.000.000	RM
	- Air PAM [1 pkt x 12 bln]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			25.000.000	RM
	- Instalasi Kelistrikan	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			438.740.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			438.740.000	RM
	- Kendaraan Pejabat Eselon II [6 unit x 1 thn]	6,00 UT	38.420.000	230.520.000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 [6 unit x 1 thn]	6,00 UT	33.470.000	200.820.000	
	- Kendaraan Roda 2 [2 unit x 1 thn]	2,00 UT	3.700.000	7.400.000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Inventaris Kantor</i>			38.190.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			38.190.000	RM
	- Inventaris kantor [42 peg x 1 thn]	42,00 PEG	80.000	3.360.000	
	- Personal Komputer / Notebook [19 unit x 1 thn]	19,00 UNIT	730.000	13.870.000	
	- Printer [13 unit x 1 thn]	13,00 UNIT	690.000	8.970.000	
	- AC [8 unit x 1 thn]	8,00 UNIT	600.000	4.800.000	
	- Genset [1 unit x 1 thn]	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			300.088.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			300.088.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor [424 m2 x 1 thn]	424,00 M2	185.000	78.440.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor [124 m2 x 1 thn]	124,00 M2	12.000	1.488.000	
	- Tambahan Pemeliharaan gedung kantor	1,00 PKT	220.160.000	220.160.000	
<i>H</i>	<i>Jasa Pos Giro Sertifikat</i>			12.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Jasa Pengiriman Surat (Dokumen/Sertifikat dll) [1 pkt x 12 bln]	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
<i>I</i>	<i>Pengadaan keperluan sehari hari perkantoran</i>			<i>60.440.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			50.000.000	RM
	- Keperluan Rutin Perkantoran [1 pkt x 1 thn]	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			10.440.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran [1 pkt x 1 thn]	1,00 PKT	10.440.000	10.440.000	
<i>J</i>	<i>Sewa Gedung/Kantor/ Kendaraan</i>			<i>36.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			36.000.000	RM
	- Sewa Gudang Arsip [1 unit x 12 bln]	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
<i>K</i>	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			<i>81.144.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			81.144.000	RM
	- Komisioner [5 org x 2 stel]	10,00 STEL	672.000	6.720.000	
	- Kasek [1 org x 2 stel]	2,00 STEL	672.000	1.344.000	
	- Kabag [1 org x 2 stel]	2,00 STEL	672.000	1.344.000	
	- Kasubbag [3 org x 2 stel]	6,00 STEL	672.000	4.032.000	
	- Staf Teknis/Pendukung PNS [5 org x 2 stel]	10,00 STEL	672.000	6.720.000	
	- Staf Teknis/Pendukung Non PNS [33 org x 2 stel]	66,00 STEL	672.000	44.352.000	
	- Satpam [4 org x 2 stel]	8,00 STEL	1.119.000	8.952.000	
	- Pengemudi/ Pramusaji/ Cleaning Service [8 org x 2 stel]	16,00 STEL	480.000	7.680.000	
<i>L</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			<i>21.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			21.000.000	RM
	- Jamuan Tamu [5 org x 10 kl x 12 bln]	600,00 OK	35.000	21.000.000	
5245.994.002	Layanan Perkantoran Bawaslu Kabupaten/Kota			37.584.287.000	
001	Gaji dan Tunjangan			16.544.687.000	P
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			304.200.000	RM
	- Eselon III/A [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	1.260.000	163.800.000	
	- Eselon IV/A [2 org x 13 bln x 10 K/K]	260,00 OB	540.000	140.400.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			249.385.000	RM
	> PPh Tunjangan Struktural			15.210.000	
	- Eselon III/A [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	63.000	8.190.000	
	- Eselon IV/A [2 org x 13 bln x 10 K/K]	260,00 OB	27.000	7.020.000	
	> PPh Tunjangan Kinerja			234.175.000	
	- Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 12) [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	906.750	117.877.000	
	- Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 9) [3 org x 13 bln x 10 K/K]	390,00 OB	167.400	65.286.000	
	- Staf (Kls. Jab. 7) [3 org x 13 bln x 10 K/K]	390,00 OB	130.800	51.012.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			346.320.000	RM
	- Gol. III [4 org x 13 bln x 18 hr x 10 K/K]	9.360,00 OH	37.000	346.320.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.237.759.000	RM
	- Uang Duka PNS [1 org x 1 Thn x 10 K/K]	10,00 OT	523.775.900	5.237.759.000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			5.562.413.000	RM
	> 3 Komisioner			2.104.186.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua [1 org x 13 bln x 5 K/K]	65,00 OB	11.540.700	750.145.000	
	- Anggota [2 org x 13 bln x 5 K/K]	130,00 OB	10.415.700	1.354.041.000	
	> 5 Komisioner			3.458.227.000	
	- Ketua [1 org x 13 bln x 5 K/K]	65,00 OB	11.540.700	750.145.000	
	- Anggota [4 org x 13 bln x 5 K/K]	260,00 OB	10.415.700	2.708.082.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			372.480.000	RM
	> Uang Lembur			230.400.000	
	- Gol. III [4 org x 3 jam x 96 hari x 10 K/K]	11.520,00 OJ	20.000	230.400.000	
	> Uang Makan Lembur			142.080.000	
	- Gol. III [4 org x 96 hari x 10 K/K]	3.840,00 OH	37.000	142.080.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.472.130.000	RM
	> Tunjangan Kinerja			4.472.130.000	
	- Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 12) [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	6.045.000	785.850.000	
	- Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 9) [3 org x 13 bln x 10 K/K]	390,00 OB	3.348.000	1.305.720.000	
	- Staf (Kls. Jab. 7) [7 org x 13 bln x 10 K/K]	910,00 OB	2.616.000	2.380.560.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			21.039.600.000	P
<i>A</i>	<i>Honorarium Tenaga Kontrak</i>			6.765.640.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			6.765.640.000	RM
	> HONORARIUM			6.765.640.000	
	- Koordinator Sekretariat [1 org x 7 bln x 10 K/K]	70,00 OB	3.352.000	234.640.000	
	- Pelaksana PNS (Kompensasi) [5 org x 7 bln x 10 K/K]	350,00 OB	1.500.000	525.000.000	
	- Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung [14 org x 13 bln x 10 K/K]	1.820,00 OB	3.000.000	5.460.000.000	
	- Satpam [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	2.200.000	286.000.000	
	- Pramubhakti [1 org x 13 bln x 10 K/K]	130,00 OB	2.000.000	260.000.000	
<i>B</i>	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			456.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			456.000.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 12 bln x 10 K/K]	120,00 OB	2.520.000	302.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 org x 12 bln x 10 K/K]	120,00 OB	640.000	76.800.000	
	- Staf Pengelola Keuangan PPK [1 ORG x 12 BLN x 10 K/K]	120,00 OB	640.000	76.800.000	
<i>C</i>	<i>Pejabat Pengadaan Dan Penerima Barang/Jasa</i>			132.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			132.000.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln x 10 K/K]	120,00 OB	680.000	81.600.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barjas [1 org x 12 bln x 10 K/K]	120,00 OB	420.000	50.400.000	
<i>D</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			540.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			120.000.000	RM
	- Langganan Internet [1 pkt x 12 bln x 10 K/K]	120,00 BLN	1.000.000	120.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			300.000.000	RM
	- Langganan Listrik [1 pkt x 12 bln x 10 K/K]	120,00 BLN	2.500.000	300.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			60.000.000	RM
	- Langganan Telepon [1 pkt x 12 bln x 10 K/K]	120,00 BLN	500.000	60.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Air PAM [1 pkt x 12 bln x 10 K/K]	120,00 BLN	500.000	60.000.000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			765.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			765.000.000	RM
	- Kendaraan Operasional Roda 4 [4 unit x 150 liter x 12 BLN x 5 K/K]	36.000,00 UT	8.500	306.000.000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 [6 unit x 150 liter x 12 BLN x 5 K/K]	54.000,00 UT	8.500	459.000.000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Inventaris Kantor</i>			115.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			115.000.000	RM
	- Inventaris kantor [25 peg x 1 thn x 10 K/K]	250,00 PEG	80.000	20.000.000	
	- Personal Komputer / Notebook [5 unit x 1 thn x 10 K/K]	50,00 UNIT	730.000	36.500.000	
	- Printer [5 unit x 1 thn x 10 K/K]	50,00 UNIT	690.000	34.500.000	
	- AC [4 unit x 1 thn x 10 K/K]	40,00 UNIT	600.000	24.000.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			268.500.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			268.500.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor [300 m2 x 1 thn x 5 K/K]	1.500,00 M2	171.000	256.500.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor [200 m2 x 1 thn x 5 K/K]	1.000,00 M2	12.000	12.000.000	
<i>H</i>	<i>Jasa Pos Giro Sertifikat</i>			60.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			60.000.000	RM
	- Jasa Pengiriman Surat (Dokumen/Sertifikat dll) [1 pkt x 12 bln x 10 K/K]	120,00 BLN	500.000	60.000.000	
<i>I</i>	<i>Pengadaan keperluan sehari hari perkantoran</i>			500.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			200.000.000	RM
	- Keperluan Rutin Perkantoran [1 pkt x 1 thn x 10 K/K]	10,00 PKT	20.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			300.000.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran [1 pkt x 1 thn x 10 K/K]	10,00 PKT	30.000.000	300.000.000	
<i>J</i>	<i>Sewa Gedung/Kantor/ Kendaraan</i>			600.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			600.000.000	RM
	- Sewa Kantor [1 unit x 12 bln x 5 K/K]	60,00 BLN	10.000.000	600.000.000	
<i>K</i>	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			327.660.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			327.660.000	RM
	- Komisioner (3 orang) [3 org x 2 stel x 5 K/K]	30,00 STEL	672.000	20.160.000	
	- Komisioner (5 orang) [5 org x 2 stel x 5 K/K]	50,00 STEL	672.000	33.600.000	
	- Kasek [1 org x 2 stel x 10 K/K]	20,00 STEL	672.000	13.440.000	
	- Kasubbag [2 org x 2 stel x 10 K/K]	40,00 STEL	672.000	26.880.000	
	- Staf Teknis/Pendukung PNS [1 org x 2 stel x 10 K/K]	20,00 STEL	672.000	13.440.000	
	- Staf Teknis/Pendukung Non PNS [14 org x 2 stel x 10 K/K]	280,00 STEL	672.000	188.160.000	
	- Satpam [1 org x 2 stel x 10 K/K]	20,00 STEL	1.119.000	22.380.000	
	- Pramusaji/ Cleaning Service [1 org x 2 stel x 10 K/K]	20,00 STEL	480.000	9.600.000	
<i>L</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			75.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			75.600.000	RM
	- Jamuan Tamu [3 org x 7 kl x 12 bln x 10 K/K]	2.520,00 OK	30.000	75.600.000	
<i>M</i>	<i>Honor Kecamatan</i>			4.100.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M)			4.100.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686360) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**
ALOKASI : Rp. 142.940.028.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N 521111	> Kecamatan - Ketua [1 ORG x 7 BLN x 116 KEC] - Anggota [2 ORG x 7 BLN x 116 KEC] Honor Sekretariat kecamatan <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-M A T A R A M) > Kecamatan - Kepala sekretariat [1 ORG x 7 BLN x 116 KEC] - Pelaksana PNS [1 ORG x 7 BLN x 116 KEC] - Pelaksana Non PNS [3 ORG x 7 BLN x 116 KEC] - Tenaga pendukung (Sopir, Satpam, Pramukbakti) [2 ORG x 7 BLN x 116 KEC]	812,00 OB 1.624,00 OB 812,00 OB 812,00 OB 2.436,00 OB 1.624,00 OB	1.850.000 1.600.000 1.300.000 750.000 1.250.000 1.000.000	4.100.600.000 1.502.200.000 2.598.400.000 6.333.600.000 6.333.600.000 6.333.600.000 1.055.600.000 609.000.000 3.045.000.000 1.624.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MATARAM, 9 Juni 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

LALU RIZIZVAN ARISTA, AP
 NIP. 19760802199412102